@ Se rm es FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31285002

Eclairage > Luminaires > Applique > Saillie > PELT

DESIGNATION ARTICLE : APPLIQUE ANTHRACITE PELT T1 50W PAR 16

PHOTOS ET SCHEMAS

82
124
55
80

80
80
120
CARACTERISTIQUES DETAILLEES
Code article 31285002
EAN 13 3262571128430
Classe de 1
protection
IK 07
Puissance 50 W
IP 65
Détecteur NON
Gradation ON/OFF
Intérieur ou intérieur
extérieur
Culot GU10
Photographies non contractuelles Mise a jour le 03/12/2024
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CODE ARTICLE : 31285002

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Poids article 2,000 Kg

TELECHARGEMENT

VISUELS (0.513 MO)
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